

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/scitec-protein-ice-cream-1250-gram-p-2385.html>



SCITEC Protein Ice Cream

1250 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

PROTEIN ICE CREAM

PRZEPYSZNE LODY Z BIAŁKIEM SERWATKI WYSOKIEJ JAKOŚCI!

Nowa generacja deserów fitness już w ofercie! Fanatycy sportu, ze względu na ich rygorystyczny plan żywieniowy nawet nie myślą o takich pysznościach jak lody. Nadszedł jednak czas, aby to zmienić, ponieważ nasz produkt PROTEIN ICE CREAM nie jest deserem jedynie na „cheat days” podczas diety! Pyszne smaki tego produktu sprawiają, że poczujesz się jak w niebie i wciąż będziesz w stanie zachować zbilansowany stosunek węglowodanów do białka. Produkt zawiera 28% wysokiej jakości białka, pochodzącego głównie z białka serwatki, odgrywający ważną rolę w budowie mięśni. Białko przyczynia się do rozwoju i utrzymania wypracowanej masy mięśniowej, a także do utrzymania kości w zdrowym stanie i dobrej kondycji*.

**Oświadczenie udowodnione naukowo przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (EC)*

Sposób przygotowania:

Wymieszać jedną porcję produktu (50 g=1 ¼ miarki) ze 100 ml wody. Mieszać energicznie przez 2 minuty do momentu uzyskania pianistej masy. Aby otrzymać bardziej kremową konsystencję, mieszać mikserem przez 5 minut. Następnie przelać masę do plastikowego pojemnika odpornego na niską temperaturę i włożyć do zamrażarki na 1,5-3 godziny (w zależności od możliwości chłodzących zamrażarki). Lody spożyć w ciągu 10 dni, przez ten czas przechowywać w zamrażarce (-18°C).

Informacje alergiczne:

Produkt może zawierać jaja, zboża zawierające gluten, orzechy, seler, skorupiaki i ryby oraz ich produkty pochodne.

Smak:

100 g: wanilia-limonka

1250 g: owoce jagodowe, wanilia-limonka

Opakowania:

100 g - 2 dawki, 1250 g - 25 dawki

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU:

Zawartość w jednej porcji: 50 g (1 ¼ miarki)

Ilość porcji w opakowaniu: 25

w 100 g

		w porcji 50 g	RWS%** g	w porcji 50 g	w 100 g	
Wartość energetyczna	2008 kJ	1004 kJ	12%		Węglowodany	42 g
	478 kcal	239 kcal			cukry	42 g
Tłuszcz	22 g	11 g	16%		Białko	28 g
kwasy tłuszczowe nasycone	19 g	9.5 g	48%		Sól*	0.19 g

*Zawartość soli wynika wyłącznie z obecności naturalnie występującego sodu

**RWS% - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

SKŁADNIKI:

Owoce jagodowe: Koncentrat białek serwatkowych (z mleka, emulgator: lecytyna sojowa), Fruktaza, Vena Monte [rafinowany, utwardzony olej kokosowy, chude mleko w proszku, emulgator (Mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, Mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem octowym), Syrop glukozowy, cukier, białka mleka, substancja stabilizująca (Fosforan dipotasowy), substancja przeciwzbrylająca (Fosforan triwapniowy)], pełne mleko w proszku, aromaty (jeżynowy, malinowy, truskawkowy), liofilizowane kawałki malin, barwnik (Czerwień buraczana, Karmioizyna***), regulator kwasowości (Kwas cytrynowy)

Wanilia-limonka: Fruktaza, Koncentrat białek serwatkowych (z mleka, emulgator: lecytyna sojowa), Vena Monte [rafinowany, utwardzony olej kokosowy, chude mleko w proszku, emulgator (Mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, Mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem octowym), Syrop glukozowy, cukier, białka mleka, substancja stabilizująca (Fosforan dipotasowy), substancja przeciwzbrylająca (Fosforan triwapniowy)], pełne mleko w proszku, aromaty (waniliowy, limonkowy), regulator kwasowości (Kwas cytrynowy)

***Może mieć szkodliwy wpływ na aktywność oraz skupienie uwagi u dzieci

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : wanilia-limonka , owoce jagodowe , owoce jagodowe , wanilia-limonka